中国·广西·百色·平果            电话：0776-2630556               邮编：531499

关于 2019 年暑假班个别班级

上课地点调整的通知

各二级学院、全体师生：

根据我校教学工作安排，2019年 7月 15日暑假班正式上课。为了

保证教学工作能够顺利的进行，现结合实际情况，对小部分课程上课

地点做出如下调整安排。

序号 课程代码 课程名称
开课

班级

上课时间不变 上课地点调整情况

备注 每周上课时

间

每天上课

时间

原上课

地点

现上课

地点

1 ACC 814
Introduction to Quantitative

Methods(定量分析概论）
1 1,2,3,4,5,6 1,2 Ⅱ-224 Ⅰ-213

2 ACC 814
Introduction to Quantitative

Methods(定量分析概论）
2 1,2,3,4,5,6 5,6 Ⅱ-224 Ⅰ-213

3
ABE

401-1

Principles of Marketing

Practice(2017级）
1 1,2,3,4,5,6 3,4 Ⅱ-224 Ⅰ-213

4
ABE

401-1

Principles of Marketing

Practice(2017级）
2 1,2,3,4,5,6 7,8 Ⅱ-224 Ⅰ-213

5
ABE

405-1

Enterprising

Organisations(2017 级）
1 1,2,3,4,5,6 3,4 Ⅱ-501 Ⅰ-110

6
ABE

405-1

Enterprising

Organisations(2017 级）
2 1,2,3,4,5,6 7,8 Ⅱ-501 Ⅰ-110

7 ABE 406
Managing Agile Organisations

and People
1 1,2,3,4,5,6 1,2 Ⅱ-501 Ⅰ-110

8 ABE 406
Managing Agile Organisations

and People
2 1,2,3,4,5,6 5,6 Ⅱ-501 Ⅰ-110

9
ABE

407-1

Integrated Marketing

Communications 整合营销传播

-(2017 级）

1 1,2,3,4,5,6 5,6 Ⅱ-534

Ⅱ-505 合班

10
ABE

407-1

Integrated Marketing

Communications 整合营销传播

-(2017 级）

2 1,2,3,4,5,6 5,6 I-524

未涉及到的课程按照原上课地点上课。

请各分院（ 部） 做相关师生的传达工作，确保暑假班教学工作

中国·广西·百色·平果            电话：0776-2630556               邮编：531499

的顺利进行。

特此通知

教  务  处

2019年 7月 12日